
Индивидуальный предприниматель
Колташова Нина Валентиновна
Юридический адрес: 123100, г. Москва, ул. Сергея Макеева, дом № 9, корп. 1, кв. 26

Фактический адрес: 127006, г. Москва, ул. Тверская, д.22А, стр. 3, этаж 2, помещение I, комнаты 3,4,5
тел.: + 7(495) 708-42-42, e-mail: school@itec.com.ru

ОГРНИП: 318774600562569, ИНН: 771700660135

ПРИКАЗ№ 2

Москва «12» ноября 2022 г.

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг
в 2022/2023 учебном году

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные
образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.09.2020
г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно Приложению, к настоящему
приказу.

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги.
3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте

организации.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Колташова Нина Валентиновна

___________________



Приложение
к приказу «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг»
№ Наименование программы Стоимость обучения

в руб./ак.ч.
Стоимость обучения
в руб./курс

1 Дополнительная общеобразовательная
программа-
Дополнительная общеразвивающая
программа «Английский язык»

600 руб./ак.ч. 84 000 руб.

2 Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Подготовка
к экзамену IELTS»

700 руб./ак.ч. 33 600 руб.

3 Дополнительная общеобразовательная
общеразвивающая программа «Подготовка
к экзамену TOEFL»

700 руб./ак.ч. 33 600 руб.


		2023-05-11T13:43:48+0300
	КОЛТАШОВА НИНА ВАЛЕНТИНОВНА




